支出功能分类科目代码 科目名称 合计

其中：

合计

其中： 会计差错更正 收回以前年度支出 归集调入

编制单位：烟台市牟平区第二实验小学 2023年度

本年变动情况（行政单位）

金额备注 金额备注

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

非财政拨款结余

专用结余 -

8.本年变动情况（事业单位）的栏次12，反映按照会计制度和部门决算报表填报要求，当年发生的非财政拨款结余和专用结余变动，因不参与收支分配等无法填入决算报表（主表）的情况，需在13栏“备注”中对变动情况进行简要说

9.栏次14，应与2023年度部门决算《预算支出相关信息表》（财决附01表）对应的非财政拨款结余和专用结余年末数一致（基本平衡审核）。非财政拨款结余14栏=8栏+9栏，或者14栏=8栏-10栏+11栏+12栏；专用结余14栏=8栏-10栏+1

10.本表应作为部门决算报表说明第二部分的附件一并报送。

3.栏次1“调整前年初数”，应分别与2022年度部门决算《预算支出相关信息表》（财决附01表）对应的非财政拨款结余和专用结余年末数一致（自动关联取数）。

4.栏次2—栏次7“年初数变动情况”各栏，填写因“会计差错更正”、“收回以前年度支出”、“归集调入调出”、“归集上缴”、“其他”因素对2022年末数进行调整的情况，“其他”引起的调整需在备注栏进行简单说明，在报表

5.栏次8“调整后年初数”，应分别与2023年度部门决算《预算支出相关信息表》（财决附01表）对应的非财政拨款结余和专用结余年初数一致（基本平衡审核）。

6.“非财政拨款结余”栏次9“本年收支差额”为行政单位填报非财政拨款结余等本年变动情况。根据政府会计准则制度规定，行政单位不应有专用结余。本栏可填负数。

7.本年变动情况（事业单位）的栏次10至栏次11“使用非财政拨款结余/使用专用结余”、“结余分配”等金额，应与2023年度部门决算《收入支出决算表》（财决02表）对应的“使用非财政拨款结余和专用结余”和“结余分配”等栏

结余分配
其他

注：

1.本表反映单位非财政拨款结余和专用结余年初年末变动情况，包括年初变动情况和本年变动情况。本表数据包括事业单位的非财政拨款结余（累计结余）和专用结余（累计结余）。

2.中央单位需填报本表。地方单位根据同级财政部门要求填报。

非财政拨款结余和专用结余年初年末变动情况表

项目 调整前年初数

年初数变动情况

调整后年初数

本年变动情况（事业单位）

年末数备注
会计差错更正 收回以前年度支出 归集调入调出归集上缴

其他
本年收支差额 使用非财政拨款结余/使用专用结余

编制单位：烟台市牟平区第二实验小学 2023年度

栏   次 1 2 3 4 5

一、年度收支情况（单位：元） 1 — — — — —

   1.本年收入 2 26,704,450.59 26,407,738.93 296,711.66 1.12

   其中：一般公共预算财政拨款 3 26,704,450.59 26,381,581.39 322,869.20 1.22

   政府性基金预算财政拨款 4

   国有资本经营预算财政拨款 5

   *事业收入 6

   事业单位经营收入 7

   *其他收入 8 26,157.54 -26,157.54 -100.00 本年没有其他收入

   2.本年支出 9 26,704,450.59 27,064,894.93 -360,444.34 -1.33

   其中：基本支出 10 26,287,050.59 26,081,251.89 205,798.70 0.79

   （1）人员经费 11 24,525,130.59 23,762,721.68 762,408.91 3.21

   （2）日常公用经费 12 1,761,920.00 2,318,530.21 -556,610.21 -24.01 本年部分公用经费调至子荣中学（二实小北校区）

   项目支出 13 417,400.00 983,643.04 -566,243.04 -57.57 本年项目支出较上年减少。

   其中：基本建设类项目 14

   事业单位经营支出 15

   3.年末结转和结余 16

   其中：一般公共预算财政拨款 17

   政府性基金预算财政拨款 18

   国有资本经营预算财政拨款 19

二、年末资产负债信息（单位：元） 20 — — — — —

   1.货币资金 21

   2.财政应返还额度 22

   3.房屋 23 8,405,739.42 8,405,739.42

   4.车辆 24 112,888.00 112,888.00

   5.在建工程 25

   6.借款 26

   7.应缴财政款 27

   8.应付职工薪酬 28

三、年末机构人员情况（单位：个、人） 29 — — — — —

   1.独立编制机构数 30 1 1 0

   2.独立核算机构数 31 1 1 0

   3.年末实有人数 32 151 153 -2 -1.31 本年退休人数大于增加人数

主要指标变动情况表

指   标
行次

本年度 上年度 比上年增减 增减％ 原因

   在职人员 33 151 153 -2 -1.31 本年2名在职人员到龄退休。

   其中：行政人员 34 0 0 0

   参照公务员法管理事业人员 35 0 0 0

   非参公事业人员 36 151 153 -2 -1.31 本年2名在职人员到龄退休。

   离休人员 37 0 0 0

   退休人员 38 0 0 0

   4.年末其他人员数 39 0 0 0

   5.年末学生人数 40 2,316 2,317 -1 -0.04 本年招生人数较上年减少

四、补充资料（单位：元） 41 — — — — —

   1.固定资产情况 42 — — — — —

   房屋面积（平方米） 43 7,574.89 7,574.89

   车辆数量（辆） 44 1 1 0

   2.“三公”经费支出 45 34,609.54 23,249.60 11,359.94 48.86 本年车辆大修，维护费用较上年增加。

   其中：因公出国（境）费 46

   公务用车购置及运行维护费 47 34,609.54 23,249.60 11,359.94 48.86 本年车辆大修，维护费用较上年增加。

   其中：公务用车购置费 48

   公务用车运行维护费 49 34,609.54 23,249.60 11,359.94 48.86 本年车辆大修，维护费用较上年增加。

   公务接待费 50

   3.培训费 51 54,144.00 34,672.00 19,472.00 56.16 本年教师培训较上年增加。

   4.会议费 52

   5.机关运行经费 53

   6.年初预算数 54 — — — — —

   本年收入合计 55 22,646,200.00 21,582,500.00 1,063,700.00 4.93

   本年支出合计 56 22,646,200.00 21,582,500.00 1,063,700.00 4.93

   年末结转和结余 57

   7.全年预算数 58 — — — — —

   本年收入合计 59 26,704,450.59 26,407,738.93 296,711.66 1.12

   本年支出合计 60 26,704,450.59 27,064,894.93 -360,444.34 -1.33

   年末结转和结余 61

   6.本表应作为部门决算报表说明第二部分的附件一并报送。

注：1.本表反映单位本年收支余、资产负债、机构人员等主要指标与上年数对比变动情况及变动原因，各单位均需填报本表。

   2.事业收入中含事业单位财政专户管理资金收入。

   3.其他收入指单位取得的除财政拨款、事业收入、经营收入、上级补助收入、附属单位上缴收入以外的收入。

   4.结转和结余包括单位财政拨款结转和结余及其他资金结转和结余。

   5.主要指标上下年变动幅度超过20%，其中机构人员指标上下年有变动的，应具体核实并说明原因。

编制单位：烟台市牟平区第二实验小学 2023年度 金额单位：元

项  目 统计数 备注

栏  次 1 2

一、其他收入 1 —

  （一）非同级财政拨款收入 2 —

   其中：本级横向转拨财政款 3

   非本级财政拨款 4

  （二）投资收益 5 —

  （三）利息收入 6 —

  （四）捐赠收入 7 —

  （五）事业单位固定资产出租收入 8 —

  （六）盘盈收入 9 —

  （七）其他 10

门）取得的各类财政款，纳入单位预算管理的投资收益、利息收入、捐赠收入

2.填报“本级横向转拨财政款”的单位，在对应的备注栏列明每笔本级横向转

3.填报“非本级财政拨款”的单位，在对应的备注栏列明每笔非本级财政拨款